kurā lūgts ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu atbalstīt grozījumu veikšanu 

16.04.2024. aizdevuma līgumā Nr.A1/1/24/172 (turpmāk – Līgums), ar kuru Valsts kase kā 

aizdevējs SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģ. Nr.40003145751, kā aizņēmējam ir devusi 

aizdevumu 735 000 EUR (septiņi simti trīsdesmit pieci tūkstoši euro un 00 centi) apmērā 

projekta “Esošo notekūdens attīrīšanas iekārtu pārbūve Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā” īstenošanai. Lūgums veikt līguma grozījumus,  precizējot aizdevuma izsniegšanas 

beigu termiņu no 30.12.2025. uz 31.05.2026.